17-02-2024 13:31:05

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Esta solicitação se faz necessária pois a praça precisa de limpeza/roçagem e manutenção na iluminação.

Solicitação de manutenção da praça que fica localizada na Rua Fábio Felice, nº 78 - Bairro Luizote de Freitas.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 17-04-2020

RUA FÁBIO FELICE, 78, LUIZOTE DE FREITAS, 38.414-242, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: EM FRENTE A IGREJA

Endereço:

Presidente Atual: LEANDRO NEVES

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 29192/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVCESARIO ALVIM, 2453, APTO 4, NOSSA SENHORA APARECIDA, 38.400-694, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Guilherme Miranda

Sala das Sessões, 17 de abril de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Guilherme Miranda

Nome Quantidade

Ver. Guilherme Miranda 1

1Total